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ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
27 жовтня 2025 року № 536

Звіт
 про рух товарів у магазині безмитної торгівлі
за період з ____________ 20___ р. по ____________ 20___ р.

Найменування / прізвище, ім’я, по батькові (за наявності) утримувача магазину безмитної торгівлі (далі – МБТ) _______________ код згідно з ЄДРПОУ чи реєстраційний номер облікової картки платника податків (за наявності) або серія (за наявності) та номер паспорта* ________________ реєстраційний номер дозволу МБТ ________________

	№ з/п
	Розміщення товару у МБТ
	Випуск товару з МБТ**

	
	митна декларація, на підставі якої товар розміщено у МБТ
	номер товару в митній декларації
	найменування товару (комерційна  назва)
	код  товару згідно з УКТ ЗЕД
	кількість товару
	вартість товару
	реалізовані товари

	
	номер
	дата
	
	
	
	вага брутто (кг)
	вага нетто (кг)
	код додаткової одиниці виміру***
	кількість у додаткових одиницях виміру
	код валюти *****
	фактурна  вартість у валюті рахунку
	в приміщенні МБТ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	митна декларація, на підставі якої завершено митний режим безмитної торгівлі
	номер товару в митній декларації
	найменування товару (комерційна  назва)
	код  товару згідно з УКТ ЗЕД
	кількість товару
	вартість товару

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	номер
	дата
	
	
	
	вага брутто (кг)
	вага нетто (кг)
	код додаткової одиниці виміру***
	кількість у додаткових одиницях виміру
	код валюти *****
	фактурна  вартість у валюті рахунку****
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	Випуск товару з МБТ**

	реалізовані товари
	товари (не реалізовані у МБТ), щодо яких був змінений митний режим 

	на повітряному (водному або залізничному) транспортному засобі
	митна декларація, на підставі якої завершено митний режим безмитної торгівлі
	код митного режиму***
	номер товару в митній декларації
	найменування товару (комерційна  назва)
	код  товару згідно з УКТ ЗЕД
	кількість товару
	вартість товару

	митна декларація, на підставі якої завершено митний режим безмитної торгівлі
	номер товару в митній декларації
	[bookmark: _GoBack]найменування товару (комерційна назва)
	код  товару згідно з УКТ ЗЕД
	кількість товару
	вартість товару
	
	
	
	
	
	вага брутто (кг)
	вага нетто (кг)
	код додаткової одиниці виміру***
	кількість у додаткових одиницях виміру
	код валюти *****
	фактурна  вартість у валюті рахунку****

	номер
	дата
	
	
	
	вага брутто (кг)
	вага нетто (кг)
	код додаткової одиниці виміру***
	кількість у додаткових одиницях виміру
	код валюти *****
	фактурна  вартість у валюті рахунку****
	номер
	дата
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43
	44
	45
	46

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





















	Залишок товару,
зазначеного у графах 4–6

	у приміщенні МБТ
	не повернутого  з повітряного (водного або залізничного) транспортного засобу до МБТ

	митна декларація, на підставі якої товар розміщено у МБТ
	номер товару в митній декларації
	найменування товару (комерційна  назва)
	код  товару згідно з УКТ ЗЕД
	кількість товару
	вартість товару
	митна декларація, на підставі якої товар розміщено у  МБТ
	номер товару в митній декларації
	найменування товару (комерційна  назва)
	код  товару згідно з УКТ ЗЕД
	кількість товару
	вартість товару

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	вага брутто (кг)
	вага нетто (кг)
	код додаткової одиниці виміру***
	кількість у додаткових одиницях виміру
	код валюти *****
	фактурна  вартість у валюті рахунку****

	номер
	дата
	
	
	
	вага брутто (кг)
	вага нетто (кг)
	код додаткової одиниці виміру***
	кількість у додаткових одиницях виміру
	код валюти *****
	фактурна  вартість у валюті рахунку****
	номер
	дата
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___
* Для фізичних осіб, які через свої релігійні переконання відмовляються від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків та повідомили про це відповідний контролюючий орган і мають відмітку у паспорті, зазначають серію (за наявності) та номер паспорта.
** Зазначаються відомості про всі товари, що вивозяться з МБТ, у тому числі, не реалізовані в МБТ, щодо яких був змінений митний режим.
*** Для заповнення використовуються відомчі класифікатори інформації з питань державної митної справи, які використовуються у процесі оформлення митних декларацій, затверджені наказом Міністерства фінансів України від 20 вересня 2012 року № 1011.
**** В цінах надходження до магазину безмитної торгівлі.
***** Зазначається літерний код валюти згідно з Класифікатором іноземних валют та банківських металів, затвердженим постановою Правління Національного банку України від 04 лютого 1998 року № 34 (у редакції постанови Правління Національного банку України від 19 квітня 2016 року № 269), у якій складено рахунки-фактури (інвойси) або інші документи, що визначають вартість товару.
	
     __________________________________________________
                                     (утримувач магазину безмитної торгівлі)
	М.П.
(за наявності)
	
_______________
(підпис)
	
      _____________________________________________
прізвище (за наявності), власне ім’я, по батькові (за наявності)




Директор Департаменту митної політики                                                                                                   Олександр МОСКАЛЕНКО
